Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2020 № 148
г.Чудово

Об утверждении Плана меро-
ятий («Дорожной карты») по
разработке и утверждению
схемы размещения нестацио-
нарных торговых объектов,
расположенных на земельных
участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в
государственной или муници-
пальной собственности, на тер-
ритории Чудовского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый План  мероприятий  («Дорожную карту»)  по
разработке  и  утверждению  схемы  размещения  нестационарных  торговых
объектов,  расположенных на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях,  со-
оружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственно-
сти, на территории Чудовского муниципального района.

2. Комитету инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Ад-
министрации  Чудовского  муниципального  района  провести  инвентаризацию
существующих нестационарных торговых объектов, расположенных на земель-
ных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государствен-
ной  или  муниципальной  собственности,  на  территории  Чудовского  муници-
пального района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Добрягину Т.Д.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-4
№ 144-п